07.02. bis 03.03.2026: Vereinzelte Zugausfalle zwischen Heilbronn und Lauda
sowie Stuttgart und Osterburken — Alternative: Schienenersatzverkehr

(Stuttgart, 30.12.2025) Wegen verschiedener Bauarbeiten der Deutschen Bahn vom
07.02. bis insgesamt 03.03.2026 zwischen Stuttgart und Lauda kommt es ja nach
Zeitintervall zum Ausfall einiger oder sadmtlicher Zuge zwischen unterschiedlichen Orten
entlang der Frankenbahn.

Es wird in haufigen Féllen ein Schienenersatzverkehr als Alternative angeboten.
Uberblick tiber die einzelnen Baustellenfenster:

- 07. bis 13.02.2026: Ausfall sdmtlicher Zige aufgrund Komplettsperrung
zwischen Heilbronn und Lauda.

- 16.02. bis 03.03.2026: Ausfall einiger Zlige an vereinzelten Tagen zwischen
Heilbronn und Lauda.

- 16.02. bis 03.03.2026: Ausfall einiger Zlige an vereinzelten Tagen zwischen
Stuttgart und Osterburken

Es wird entsprechend ein Schienenersatzverkehr mit Halt an allen Zwischenstationen
eingerichtet.

Insbesondere zwischen dem 07. und dem 13.02.2026 wird zuséatzlich ein Express-
SEV zwischen Heilbronn und Lauda eingesetzt, der ohne Zwischenhalt verkehrt.

Berucksichtige bitte fur Deine Reiseplanung, dass ein Fahrradtransport im SEV nicht
maoglich ist. Zudem befinden sich die Haltestellen des Schienenersatzverkehrs
manchmal an anderen Orten als direkt am Bahnhof. Naheres erfahrst Du unter
.bahnhof.de.

Wir empfehlen den Fahrgésten vor ihren Reisen sich lber die gangigen Online-
Fahrplanauskiinfte wie ,bahn.de” oder ,efa-bw.de" zeitnah tber ihre Reiseverbindungen
zu informieren.



Weitere Informationen:
Der Ersatzfahrplan steht unten zum Download bereit.

Dein Arverio-Team

ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

Zeitpunkt: Sa., 07.02. bis Di., 03.03.2026

RES8-Fahrtrichtung: Stuttgart — Heilbronn—Osterburken
- Wirzburg

Yerkehrsmittel ' ABY | ABY | SEY | ABVY | ABW | SEY | ABVY | SEY | SEY | ABW

] i ) by )
Linie RB8  RES RBE RES ; I
Yerkehrstage | Mo-Fr | Mo-Fr Sa+So | Mo-Fr
07.02.
09.02. |09.02. 09.02. |09.02. 08.02.
10.02. | 10.02. 10.02. | 10.02. 09.02.
Fahrplanabweichung am: 1.02. | 1.02. 1.02. | 1.02. :::; :;:g :;:; 10.02.
12.02. | 12.02. 12.02. |[12.02. St == ez,
13.02. | 13.02. 13.02. | 13.02. 12.02.
13.02.
Stuttgart Hbf ab 4:38 5:52 6:57
Ludwigsburg 449 605 7
Bietigheim-Bissingen an) 455 811
Bietigheim-Bissingen ab| 457 12 7:15
Besigheim I I
‘W alheim (Wiirtt) I I
Kirchheim (Neckar) I I
Lauffen (Meckar) | 2 I
Nordheim (Wiirtt) I 5:07 I
Heilbronn Hbf an 5:14 = 7-37
Heilbronn Hbf ab 530 | 5:23 629 | 6:19 | 648 | 6:44 | T:25 | 748
Heilbronn Siilmertor Bt 5:33 &H 6:29 { i
Neckarsulm L 543 536 6:39 b6 6:59 FEE
Bad Friedrichshall Hbf an Lnal 557 mal 653 67 13 Rl
Bad Friedrichshall Hbf ab B 557 ] 653 [ 3 58
Untergriesheim X i ] T03 i i
Herbolzheim [Jagst) X { bl 709 { i
Meudenay i &6 (] i !
Siglingen x i el 721 i i
Ziittlingen X i Sk T:28 { i
Méckmidhl =] 6:27 ik 740 ke T43 &6
Roigheim X i 0 748 ! |
Sennfeld X i 4 753 i !
Adelsheim Ost X i 4+ 759 i i
Osterburken an £43 | 6:50 #21 | 8:09 | #-26 | 8:06 826
Osterburken ab &4 | 6:50 27 | 8:09 | 27 | 8:08 B
FRosenberg (Baden) i i i i
Eubigheim il 710 i ! i
Bouberg-Wolchingen £29 125 i i i
Kénigshofen (Baden) i i i i
Lauda an §:38 | 7:45 F:48 | 8:45 | 748 | 8:42 | 8:40 | 349
Lauda ab] 5:08 | 6:39 6:40 | 7:50 7:50 8:50
Gerlachsheim X| 51 43 643 I 1 I
Griinsfeld 5:14 6:46 6:46 I ] I
Zimmern X| 57 £:49 49 I I |
Wittighausen 5:23 £:55 £:55 I 1 |
Gaubiittelbrunn X| 525 657 657 | I |
Kirchheim (Unterfr) 5.28 7:00 7:00 I ] |
Geroldshausen 5:33 705 705 | ] |
Reichenberg 5:38 ™ 7 | ] |
‘Wiirzburg Siid 546 17 717 ] 1 I
[Miiczhurg blbe  anl 650 | 7.21 2:21 | 820 2:20 9:21 |
Legende
Halt entfallt: 219

Schienenersatzverkehr: 23:00




ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

' ¥erkehrsmittel SEV | SEV | ABW | SEV | SEV | ABW | SEV | SEV | ABV | SEV

] b -] JUbLLU 1} < b b I 113
| Linie "RES8 "RE S8 "RE 8
Yerkehrstage tgl tgl tgl

07.02.|07.02. |07.02. |07.02. |07.02. |07.02. |07.02. |07.02. |07.02. |07.02.
08.02. |08.02. |08.02. |08.02. |08.02. |08.02. |08.02. |08.02. |08.02. |08.02.
09.02. |09.02. |09.02. |09.02. |09.02. |09.02. |09.02. |09.02. |09.02. | 09.02.
| Fahrplanabweichung am: 10.02. | 10.02. | 10.02. | 10.02. | 10.02. | 10.02. | 10.02. | 10.02. | 10.02. | 10.02.
1.02. | 11.02. | 11.02. | 11.02. | 11.02. | 11.02. | 11.02. | 11.02. | 11.02. | 11.02.
12.02. | 12.02. | 12.02. | 12.02. | 12.02. | 12.02. | 12.02. | 12.02. | 12.02. | 12.02.
13.02. | 13.02. [ 13.02. | 13.02. | 13.02. | 13.02. | 13.02. | 13.02. | 13.02. | 13.02.

8:58 10:02
an 10:11
3:18 10:18

10:19

| Stuttgart Hbf

| Ludwigsburg

_Bietigheim-Bissingen 8:18

| Bietigheim-Bissingen

| Besigheim

| Walheim (Wiirtt)

' Kirchheim (Neckar)

| Lauffen (Neckar)

| Nordheim [Wiirtt)

 Heilbronn Hbf

Heilbronn Hbf 7:44 | 8:25

' Heilbronn Silmertor

' Neckarsulm 759

| Bad Friedrichshall Hbf 8:13

' Bad Friedrichshall Hbf 813

| Untergriesheim

| Herbolzheim (Jagst)

' Neudenau

| Siglingen

| Zidttlingen

| M&ckmiihl 843

| Roigheim

| Sennfeld

| Adelsheim Ost

_Osterburken 9:06

| Osterburken 9:06

| Rosenberg (Baden)

| Eubigheim

Boxberg-Wolchingen

| Kénigshofen (Baden)

|Lauda 9:42 | 9:40

Lauda 5

| Gerlachsheim |

| Griinsfeld 1

| Zimmern |
|
|
|
|
|
|

o 2N
oL |
=@

oo
w0
@

b w
Q) = == = = - O,

§----§f---5-----55-

-~

10:37

8:44 | 9:25 9:44 | 10:25 10:44
859
913
913

9:59
10:13
10:13

10:59
113
1113

943 10:43 1143

1106
11:06

12:06
12:06

§----8f---5-----EEE- I
B----8---5----- g

10:42 | 10:40 11:42 | 11:40

~ 12:42
0 10:50 11:50

| Wittighausen

| Gaubiittelbrunn

| Kirchheim (Unterfr)

| Geroldshausen

| Reichenberg

| Wiirzburg Siid
Wiirzburq Hbf 10:20 11:

gy — — — — — — — — —

Legende
Halt entfallt: 21:49

Schienenersatzverkehr: 23:00




ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

Yerkehrsmittel

Linie

"RE8

| SE¥ | ABW | SEY

SEY | ABVW

SEY

SEY

"RE 8

ABYW | SEY | SEY

Yerkehrstage

tgl

Fahrplanabweichung am:

|07.02.
08.02.
|09.02.

10.02.
11.02.
12.02.
13.02.

07.02.
08.02.
09.02.
10.02.
1.o02.
12.02.
13.02.
16.02.

07.02.
08.02.
09.02.
10.02.

1.02.

12.02.
13.02.
16.02.

07.02.
08.02.
09.02.
10.02.
1.o02.
12.02.
13.02.
16.02.

.|07.02.
.| 08.02.
-|09.02.
10.02.

1.02

12.02.
13.02.
16.02.

07.02.
08.02.
09.02.
10.02.

1.o02.

12.02.

13.02.

16.02.

.|07.02.
.|08.02.
.| 09.02.
10.02.
1.o2.
12.02.
13.02.
16.02.

07.02.
08.02.
09.02.
10.02.
1.o2.
12.02.
13.02.
16.02.

Stuttgart Hbf
Ludwigsburg
Bietigheim-Bissingen

10:58
111
11:18

>

Bietigheim-Bissingen
Besigheim

W alheim (Wiirtt)
Kirchheim [Neckar)
Lauffen (Neckar)
MNordheim (Wiirtt)
Heilbronn Hbf

@

-
-.'
by — — — — —
~)

]
@ | o

=
-~

Heilbronn Hbf
Heilbronn Silmertor
MNeckarsulm

Bad Friedrichshall Hbf

11:25

11:44

1159
12:3

12:25

12:44

12:59
13:13

13:25

13:44 | 14:25

13:59
14:13

Bad Friedrichshall Hbf
Untergriesheim
Herbolzheim (Jagst)
MNeudenau
Siglingen
Ziittlingen
Mackmiihl
Roigheim
Sennfeld
Adelsheim Ost
Osterburken

Osterburken
Rosenberg (Baden)
Eubigheim
Boxberg-wWolchingen
Ké&nigshofen (Baden)
Lauda

Lauda
Gerlachsheim
Griinsfeld
Zimmern
Wittighausen
Gaubiittelbrunn
Kirchheim (Unterfr)
Geroldshausen
Reichenberg
Wiirzburg Siid
Wiirzburg Hbf

12:40

1306

T IR Ty

—
i
@
=]

12413

1243

14:06

13:06

13:42

| 13:40

§----Bf--pe-----gEp- 8

13:13

13:43
13:51

14:13

14:43

L15:06

14:06

14:40

15:06

15:42 | 15:40

-
w

a
o

-
-

[3

Legende
Halt entfallt:

Schienenersatzverkehr:

23:00




ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

Yerkehrsmittel ' ABY | SEY | SE¥Y | AB¥ | SE¥Y | SEY | ABY¥ | SE¥Y | SEY | ABW
0 JU ) I JU h h JU H

Linie RE 8 RE S RE S8 RES$
Yerkehrstage tgl tgl tgl tgl

07.02. |07.02. |07.02. |07.02. |07.02. |07.02. 07.02.|07.02.|07.02. |07.02.

08.02. |08.02. |08.02. |08.02. |08.02. |08.02.

09.02. | 09.02. | 09.02. |09.02. | 09.02. | 09.02_ | 8-02- | 08.02.108.02. 08.02.

. 110.02. [ 10.02. | 10.02. | 10.02. | 10.02. | 10.02. [ 29-92-|09-02.103.02. 109.02.
Fahrplanabweichung am: 10.02. | 10.02. | 10.02. | 10.02.

11.02. | 11.02. | 11.02. | 11.02. | 11.02. | 11.02.

12.02. | 12.02. | 12.02. | 12.02. | 12.02. | 12.02. | 11-02- | 11.02. | 11.02. | 11.02.

12.02. | 12.02. [ 12.02. | 12.02.

13.02. | 13.02. | 13.02. | 13.02. | 13.02. | 13.02. 13.02. [ 13.02. | 13.02. | 1302

16.02. | 16.02. | 16.02. | 16.02. | 16.02. | 16.02. s [emsete | |l

Stuttgart Hbf 13:58 14:56 15:56 17:01
Ludwigsburg 1411 15:1 16:09 171
Blietigheim-Bissingen | 1418 15:18 16:18 17:18
Bietigheim-Bissingen | 14:13 15:19 16:19 17:19
Besigheim | | I |
W alheim (Wiirtt) | I | I
Kirchheim [Neckar) | l I I
Lauffen (Meckar) I | I I
MNordheim [Wiirtt) 1 | I I
Heilbronn Hbf 14:37 15:37 16:37 . 17:37
Heilbronn Hbf | 3448 | 14:44 | 15:25 | 16-48 | 15:44 | 16:25 | 16-48 | 16:44 | 17:25 | 4748
Heilbronn Siilmertor { i i i
Meckarsulm b 14:59 e 15:59 Sk 16:59 e
Bad Friedrichshall Hbf | #8637 | 1513 557 | 1613 ¥863 | 1713 BT
Bad Friedrichshall Hbf | #4868 15:13 e 16:13 Smebus 17:13 b
Untergriesheim i i i i
Herbolzheim [Jagst) i i i i
Meudenau i i i i
Siglingen i i i i
Ziittlingen i i i i
Mockmiihl s 15:43 el 16:43 e 17:43 At
Roigheim i i i i
Sennfeld { i i {
Adelsheim Ost i i i i

Osterburken 15-26 | 16:06 16-26 | 17:06 17-26 | 18:06 1828 |
Osterburken 15-27 | 16:06 16-27 | 17:06 27 | 18:06 18-27
Rosenberg (Baden) i i i i
Eubigheim i i i i
Boxberg-Wolchingen { i i i
Konigshofen ([Baden) i i i i
Lauda 165-49 | 16:42 | 16:40 | 16-49 | 17:42 | 17:40 | 1749 | 18:42 | 18:40 | 18-49
Lauda 15:50 16:50 17:50 18:50
Gerlachsheim | | I |
Griinsfeld I | | I
Zimmern | | 1 |
Wittighausen | | I |
Gaubiittelbrunn | | | |
Kirchheim (Unterfr) | | | |
Geroldshausen | 1 1 I
Reichenberg | | | I
‘Wiirzburg Siid | 1 I I

Legende
Halt entfallt: 21:49

Schienenersatzverkehr: 23:00




ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

Yerkehrsmittel SEY | SE¥ | ABY | ABY | SEY | SEY | ABY | ABVY | SE¥ | SE
(] . 3 JUIb JUEU 4 b U JUS LU o L1} | b &
Linie | ~RE8 RES "RE8 RES
Yerkehrstage Mo-Fr tgl tgl tgl
| 09.02.
bis
13.02.;
07.02. |07.02. 16.02 07.02.|07.02. |07.02. 07.02. |07.02. |07.02.
08.02. |08.02. b-is © |08.02. |08.02. |08.02. 08.02. |08.02. |08.02.
09.02. |09.02. 20.02.: 09.02. |09.02. |09.02. 09.02. |09.02. |09.02.
Fahrplanabweichung am: 10.02. | 10.02. 23‘02" 10.02. | 10.02. | 10.02. | 16.02. | 10.02. | 10.02. | 10.02.
1.02. | 1.02. b'is 1oz, | 102, | 1102 1.02. | 1.02. | 11.02.
12.02. | 12.02. 27.02.- 12.02. | 12.02. | 12.02. 12.02. | 12.02. | 12.02.
13.02. | 13.02. 02' 03" 13.02. | 13.02. | 13.02. 13.02. | 13.02. | 13.02.
bis
04.03.
Stuttgart Hbf 17:42 17:59 18-09 | 18:59
Ludwigsburg 17:51 18:11 G 19:11
Eietigheim-Bissingen 17:57 18:18 828 | 1948
Bietigheim-Bissingen 17:58 18:19 #8289 | 1949
Besigheim I I i |
Walheim (\Wiirtt) I I i |
Kirchheim (MNeckar) I I i |
Lauffen (Neckar) | I i I
Nordheim (Wiirtt) 1 | i I
Heilbronn Hbf — 1 _18:16 | 18:37 1847 | 19:36 _
Heilbronn Hbf 17:44 | 18:25 | 1847 | 18:48 | 18:44 | 19:25 | 18:48 | 1948 | 19:44 | 20:25
Heilbronn Siilmertor i i I i
Meckarsulm 17:59 ek 862 | 1859 1852 | 48862 | 1959
Bad Friedrichshall Hbf 18:13 867 | 1913 1857 | 4863 | 2043
Bad Friedrichshall Hbf 18:13 B62 | 1913 1858 | 48868 | 2013
Untergriesheim i I i
Herbolzheim (Jagst) i I i
Meudenau i | {
Siglingen i I i
Ziittlingen i I i
Mockmiihl 12:43 845 | 1943 1915 | 2046 | 2043
Roigheim i | {
Sennfeld i I {
Adelsheim Ost i I i
Osterburken 19:06 18-26 | 20:06 19:26 | 20-26 | 21:06
Osterburken 19:06 18-27 | 20:06 19:27 | 20-27 | 21:06
Rosenberg (Baden) i I {
Eubigheim i I {
Bosberg-Wolchingen i I {
Konigshofen (Baden) i 1 i
Lauda _19:42 | 19:40 19-49 | 20:42 | 20:40 | 19:49 | 20-498 | 21:42 | 21:4
Lauda 19:50 19:50 | 20:50
Gerlachsheim | | |
Griinsfeld I | |
Zimmern I I |
Wittighausen I I |
Gaubiittelbrunn | | |
Kirchheim [Unterfr) I | |
Geroldshausen I I |
Reichenberg | I |
Wiirzburg Siid 1 | |
'Uiirzbulg Hb# 20:20 20:20 | 21:20
Legende
Halt entfallt: 2149

Schienenersatzverkehr: 23:00




ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

Yerkehrsmittel . ABY | SEY | ABW | SE¥ ABW SEY | SEY ABW ABW SEY
] JUY 08 S086 JU86 U086
Linie "RE S8 RE S8 . RES  RE8 | RES
Yerkehrstage tgl tgl Mo-Sa Mo-Sa | Mo-Sa
07.02.|07.02. 06.02. |06.02.
07.02. |07.02.
08.02. |08.02.
09.02.|09.02. 09.02. |09.02.
- 10.02. |10.02.
Fahrplanabweichung am: 10.02. | 10.02. |02.03. |02.03. 11.02 11.02 19.02. | 19.02. 02.03. 02.03.
11.02. | 11.02. e iy
12.02. |12.02.
12.02. | 12.02.
13.02. | 13.02. 13.02. |13.02.
20.02. |20.02.
Stuttgart Hbf 19:58 20:08 20:58 2108 21:08
Ludwigsburg 201 20:21 21 ] 2121
Bietigheim-Bissingen 20:18 20:28 2118 e 21:28
Bietigheim-Bissingen | 2043 20:29 2119 i 21:29
Besigheim | | I i I
‘W alheimn [Wiirtt) | | | i |
Kirchheim (Neckar) | | | i |
Lauffen (Neckar) [ | I { I
Nordheim (Wiirtt) | | | i I
Heilbronn Hbf 20:37 20:47 21:37 2147 21:47
Heilbronn Hbf 20:48 | 20:44 | 20:48 2148 21:44 21-48 21:48
Heilbronn Siilmertor i | i i I
Neckarsulm 2082 | 2059 | 20:52 S 2159 | 2113 S 2153
Bad Friedrichshall Hbf 2063 | 2113 | 2057 e 22:13 | 2127 e 2158
Bad Friedrichshall Hbf | 2082 | 2113 | 2058 e 2213 | 2127 e 22:00
Untergriesheim i | i { I
Herbolzheim (Jagst) i | i i I
MNeudenau i | i i I
Siglingen i | i i I
Ziittlingen B | i { |
Mockmiihl 246 | 2143 | 2115 el 2243 | 2157 e 2217
Roigheim ! | i i |
Sennfeld { | i i ]
Adelsheim Ost 1 1 i i I
Osterburken 22-06 | 21:26 22-23 | 23:06 | 22:20 | 22-27 22:27
Osterburken 2427 | 22:06 | 2427 | 21:35 | 22-28 | 23:06 22:28 2228 22:35
Rosenberg (Baden) { i i | i
Eubigheim i i i | i
Bouberg-Wolchingen i : i | i
Konigshofen (Baden) q i i I i
Lauda | 2348 | 22:42 | 2149 | 22:10 | 2248 | 23:42 22:49 S48 23:10
Lauda 21:50 24560 | 22:10 | 22:50 22:50 2250 23:10
Gerlachsheim | i | | i
Griinsfeld | i I | i
Zimmern | i | | i
Wittighausen 1 i | I i
Gaubiittelbrunn | i | I i
Kirchheim (Unterfr) | H | I i
Geroldshausen | i I | i
Reichenberg | i | | i
‘Wiirzburg Siid | i 1 I i
Uutzbura Hbf  22:20 22-20 | 22.55 | 23:25 23:25 23-26 23:22 |
Legende
Halt entfallt: 21:49

Schienenersatzverkehr: 23:00




ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

?erkehrsmiit-el

Linie

ABV

_RES

SEY

ABW
S

~ RES8

SEV

ABW
3088

_RES

SEV

ABW
e

"RES8

SEV | ABV | ABV
; 5088 19088

RE8 RES |

Yerkehrstage

Mo-Sa

So

Mo-Sa

Sa

Sa | Sa |

Fahrplanabweichung am:

03.03.

03.03.

08.02.

08.02.

06.02.
07.02.
03.02.
10.02.
1n.oz.
12.02.
13.02.
20.02.
03.03.

06.02.
07.02.
03.02.

10.02.
1n.oz.
12.02.
13.02.

20.02.
03.03.

19.02.

02.03. (02.03. | 27.02,

Stuttgart Hbf
Ludwigsburg
Bietigheim-Bissingen

20:58
211
2118

22:01

Bietigheim-Bissingen
Besigheim

W alheim [Wiirtt)
Kirchheim (Meckar)
Lauffen (MNeckar)
Mordheim [Wiirtt)
Heilbronn Hbf

2113

21:37

Heilbronn Hbf
Heilbronn Silmertor
Meckarsulm

Bad Friedrichshall Hbf

21:44

2159
22:13

21:53

22:08
22:22

22:43

22:58
2312

2153

46 | 22-48|
22:46 | 22:46
|
2252
2256

22:52
22:56

Bad Friedrichshall Hbf
Untergriesheim
Herbolzheim (Jagst)
Meudenau

Siglingen

Ziittlingen

Mockmiihl

Roigheim

Sennfeld

Adelsheim Ost
Dsterburken
Osterburken
Rosenberg (Baden)
Eubigheim
Bouberg-Wolchingen
Konigshofen (Baden)
Lauda

2213

2243

23:06

23:42

Lauda
Gerlachsheim
Griinsfeld
Zimmern
Wittighausen
Gaubiittelbrunn
Kirchheim (Unterfr)
Geroldshausen
Reichenberg
Wiirzburg Siid
Wiirzburg Hb¥f

T T -

23:42

22:22

22:52

23:15

| 2351

2312

23:42

22:56

Legende
Halt entfallt:

Schienenersatzverkehr:




ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

Yerkehrsmittel ABW
Zugnummer
Linie

170

Yerkehrstage | So

Mo-Sa

Fahrplanabweichung am: 08.02.

08.02.

06.02. bis
07.02.;
10.02. bis
14.02;
16.02. bis
18.02.;
20.02. bis
21.02.;
23.02. bis
28.02.;
03.03. bis
04.03

06.02. bis
07.02.;
10.02. bis
14.02;
16.02. bis
18.02.;
20.02. bis
21.02.;
23.02. bis
28.02.;
03.03. bis
04.03.

0s.02.
19.02.
02.03.

09.02.

19.02

02.03.

27.02.

27.02.

08.109.02

15.116.02.
22.123.02

01.102.03

09.02.
16.02.
23.02.
02.03.

Stuttgart Hbf
Ludwigsburg
Bietigheim-Bissingen

23:06
2321
23.28

23:06
23:21

23:30
0:00

23:06
2321
23:28

Bietigheim-Bissingen
Besigheim

W alheim (‘wiirtt)
Kirchheim [Meck.ar)
Lauffen [Meckar)
Mordheim (Wiirtt)
Heilbronn Hb#

23:29

23:47

23:35

23:47

Heilbronn Hbf
Heilbronn Siilmertor
Meckarsulm

Bad Friedrichshall Hbf

22:51

23:.06
23:20

23:55

0:10

23:48

2352

100

0:45

23:29
23:34
23:37
2340
2344

N
g._. @ 3
as

0:03

0:18

Bad Friedrichshall Hbf
Untergriesheim
Herbolzheim (Jagst)
Meudenau

Siglingen

Ziittlingen

Mockmishl

Roigheim

Sennfeld

Adelsheim Ost
Osterburken

Osterburken
Rosenberg (Baden)
Eubigheim
Boxberg-Wolchingen
Konigshofen [Baden)
Lauda

T—T

23:50

0:13

0:13
0:25
0:37
0:49
101
108

| 33133

Lauda
Gerlachsheim
Griinsteld
Zimmern
Wittighausen
Gaubiittelbrunn
Kirchheim (Unterfr)
Geroldshausen
Reichenberg
Wiirzburg Siid

Wiirzhurg Hhf

Legende
Halt entfallt:
Schienenersatzverkehr:

23:00

Arverio Baden-Wurttemberg
www.arverio-bw.de
Kundenservice: +49 711 400 534







